Р Е Ш Е Н И Е
Совета Алькеевского муниципального района
Республики Татарстан

№ 22                                                                                                      от 18 ноября 2020 года

[bookmark: _GoBack]Об утверждении внесения изменений в
Схему территориального планирования
Алькеевского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьями 9, 20, 21 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Заключения Кабинета Министров Республики Татарстан №10-53/10978 от 02.09.2020г на проект внесения изменений в схему территориального планирования Алькеевского муниципального района Республики Татарстан, Совет Алькеевского муниципального  района Республики Татарстан РЕШИЛ:

      1. Утвердить внесение изменений в cхему территориального планирования Алькеевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденную решением Совета Алькеевского муниципального района от 22.11.2013г. № 44 в части разработки и дополнения материалов по обоснованию схемы территориального планирования картой электроснабжения муниципального района.

      2. Исполнительному комитету Алькеевского муниципального района разместить настоящее решение на официальном сайте Алькеевского муниципального района и разместить утвержденный документ в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования Российской Федерации.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района И.В.Юсупова.

Председатель Совета,
Глава Алькеевского
муниципального района                                                                                  А.Ф.Никошин